

PROGRAM NO. 2011-S -- TERM: FEBRUARY 1, 2000, THROUGH JANUARY 31, 2001
TITLE: PRE PRESS OPERATIONS

ITEM NO. & DESCRIPTION	BASIS OF AWARD	DIGITYPE IMAGING Portland, OR		MOBY CORP. San Diego, CA		PRECISION PHOTO NW Tigard, OR		THE PRINT SOURCE St. Louis, MO		WY-East Color Bellevue, WA		GPO Estimate	
		UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST	UNIT RATE	COST
I. PRODUCTION OF PROOFS AND NEGATIVES													
Translation of date from gov't furnished media, and making minor alignment adjustments, for the purpose of producing proofs.													
(a) One piece digital high resolution full color proofs, per square foot.. 130		35.00	4550.00	17.00	2210.00	95.00	12350.00	125.00	16250.00	50.00	6500.00	50.00	6500.00
(b) One piece photo-machanical, four-color process proofs, per square foot 98		75.00	7350.00	29.00	2842.00	86.00	8428.00	270.00	26460.00	72.00	7056.00	50.00	4900.00
(c) Generation of final negatives, per color and per square foot..... 519		10.00	5190.00	10.00	5190.00	16.00	8304.00	110.00	57090.00	24.00	12456.00	25.00	12975.00
II. SCANNING AND WRITING TO A DISK OR CD													
Scanning Gov't furnished transparencies and/or reflective prints & writing to a disk or CD.													
(a) Cost must include scanning & writing to a gov't furnished Jaz or Zip disk, cost per scan..... 75		35.00	2625.00	20.00	1500.00	74.00	5550.00	86.00	6450.00	100.00	7500.00	27.70	2077.50
(b) Cost must include scanning & writing to a read/writable CD, cost per 125		40.00	5000.00	28.00	3500.00	80.00	10000.00	65.00	8125.00	100.00	12500.00	27.70	3462.50
(c) Cost of the Contractor provided read/writable CD, cost per CD.. 25		5.00	125.00	8.00	200.00	N/C		6.00	150.00	5.00	125.00	5.00	125.00
III. COMPUTER TIME WORK													
For the correction of majors errors and revisions on the gov't furnished materials. Computer time work will be rounded to the nearest 15 minutes.													
(a) Computer time work per hour.... 25		40.00	1000.00	45.00	1125.00	90.00	2250.00	80.00	2000.00	75.00	1875.00	50.00	1250.00
CONTRACTOR TOTALS		NET	\$25,840.00	NET	\$16,567.00	NET	\$46,882.00	NET	\$116,525.00	NET	\$48,012.00	NET	\$31,290.00
DISCOUNT													
DISCOUNTED TOTALS			\$25,840.00		\$16,567.00		\$46,882.00		\$116,525.00		\$48,012.00		\$31,290.00

Reviewed By _____

